

CENTER FOR INTERNATIONALE STRUKTURRATIONALISERINGER ApS

Svenstrupvej 50
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2019

Hans-Christian Hovmand

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CENTER FOR INTERNATIONALE STRUKTURRATIONALISERINGER ApS
Svenstrupvej 50
5260 Odense S

Telefonnummer: 23437310
e-mailadresse: a.l.hovmand@youmail.dk

CVR-nr: 10215900
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i investering i ejendomme og selskaber samt konsulentopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. 35.807, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.680	-21.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-47.917
Resultat af ordinær primær drift		-21.680	-69.479
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.070	38.814
Andre finansielle indtægter	2	11.377	15.504
Ordinært resultat før skat		33.767	-15.161
Skat af årets resultat	3	2.040	10.742
Årets resultat		35.807	-4.419
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		35.807	-4.419
I alt		35.807	-4.419

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		1.477.091	1.477.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.477.091	1.477.091
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		194.134	150.064
Finansielle anlægsaktiver i alt		194.134	150.064
Anlægsaktiver i alt		1.671.225	1.627.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		613.460	763.460
Tilgodehavende skat		12.467	9.287
Andre tilgodehavender	5	144.472	130.586
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		770.399	903.333
Likvide beholdninger		874.388	746.869
Omsætningsaktiver i alt		1.644.787	1.650.202
Aktiver i alt		3.316.012	3.277.357

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.104.919	3.069.112
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.304.919	3.269.112
Hensættelse til udskudt skat	6	-7.207	-9.605
Hensatte forpligtelser i alt		-7.207	-9.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.300	17.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.300	17.850
Gældsforpligtelser i alt		18.300	17.850
Passiver i alt		3.316.012	3.277.357

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	47917
	<u>0</u>	<u>47917</u>

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomhed	kr. 0
Renteindtægter i øvrigt	kr. 11377
I alt	kr. 11377

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-4467	-3287
Ændring af udskudt skat	2398	-7340
Regulering vedrørende tidligere år	29	-85
	<u>-2040</u>	<u>-10712</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1477091	287500	
Tilgang			
Afgang			
Kostpris ultimo	1477091	287500	
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo	0	287500	
Årets afskrivning	0	0	
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo	0	287500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1477091	0	

5. Andre tilgodehavender

Lån til Ejerforeningen Østergade 30, 5600 Faaborg

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Immaterielle anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	1477071	1509831	-32760
Andre værdipapirer			
Underskudsforeførsel			
	1477071	1509831	-32760
Udskudt skat, 22%			-7207

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1